

Årsredovisning
för
Grantoppens Aktiebolag
556403-3222

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-21.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Peterson, Styrelseledamot
2025-05-26

Styrelsen för Grantoppens Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver administrativ-, finansiell- och affärsutvecklingsrådgivning.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	49	564	536	0
Resultat efter finansiella poster	-43	471	435	-32
Soliditet (%)	72,4	69,5	61,9	89,0
Balansomslutning	3 549	3 755	3 623	3 488

Intäkterna har minskat med mer än 30% då bolaget inte varit aktivt sedan april 2024.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 385 876	445 914	1 951 790
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			445 914	-445 914	0
Årets resultat				86 368	86 368
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 831 790	86 368	2 038 158

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 831 790
årets vinst	86 368
	1 918 158
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 918 158
	1 918 158

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		49 280	563 619
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		49 280	563 619
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-1 508
Övriga externa kostnader		-83 935	-83 487
Personalkostnader	2	-7 968	-7 853
Summa rörelsekostnader		-91 903	-92 848
Rörelseresultat		-42 623	470 771
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		14	87
Räntekostnader och liknande resultatposter		-389	-3
Summa finansiella poster		-375	84
Resultat efter finansiella poster		-42 998	470 855
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		160 000	100 000
Summa bokslutsdispositioner		160 000	100 000
Resultat före skatt		117 002	570 855
Skatter			
Skatt på årets resultat		-30 634	-124 941
Årets resultat		86 368	445 914

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

3

3 335 000

3 210 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

3 335 000

3 210 000

Summa anläggningstillgångar

3 335 000

3 210 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

55 236

17 658

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

4 009

Summa kortfristiga fordringar

55 236

21 667

Kassa och bank

Kassa och bank

158 494

523 527

Summa kassa och bank

158 494

523 527

Summa omsättningstillgångar

213 730

545 194

SUMMA TILLGÅNGAR

3 548 730

3 755 194

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 831 790

1 385 875

Årets resultat

86 368

445 914

Summa fritt eget kapital

1 918 158

1 831 789

Summa eget kapital

2 038 158

1 951 789

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

669 865

829 865

Summa obeskattade reserver

669 865

829 865

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

0

26 535

Övriga skulder

825 707

932 004

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

15 001

Summa kortfristiga skulder

840 707

973 540

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 548 730

3 755 194

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 210 000	3 210 000
Tillkommande fordringar	125 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 335 000	3 210 000
Utgående redovisat värde	3 335 000	3 210 000

Stockholm

Johan Peterson
Johan Peterson
Ordförande
2025-05-21

Annika Peterson
Annika Peterson

2025-05-21